令和４年５月２３日

 関係各位

                                  医療法人ヘルスケア和歌山

                                  介護老人保健施設ラ・エスペランサ

                                  理事長・施設長  中 谷  浩 久

  施設における新型コロナウイルス感染症発症について（第２報）

平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当法人の運営する介護老人保健施設ラ・エスペランサ認知症専門棟において、５月

２０日新型コロナウイルス感染が確認されましたが、その後、感染者が増加したため、県より

クラスターに認定され、保健所のご指導に基づき対応しているところでございます。

当施設においては、今後も、保健所のご指導の下、感染拡大防止に全力で取組んでまい

りますので、ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。